
ZARZĄDZENIE Nr  VII/113/2016 

WÓJTA GMINY TARNÓW 

        z dnia 14 lipca 2016 r. 

 

 

W sprawie:  zmiany „Instrukcji dotyczącej gospodarki kasowej i ochrony wartości  

pieniężnych w Urzędzie Gminy Tarnów.” 

 

 

 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. 2016, poz.446 ) oraz ustawy z dnia 29 września 1994 r.  o rachunkowości (t.j. z 2009 

r., Nr 152, poz.1223 ze zmianami.) – postanawia się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 

W załączniku do zarządzenia Nr VII/32/2014 Wójta Gminy Tarnów z dnia 31 grudnia 2014 r.   

w sprawie „  Instrukcji dotyczącej gospodarki kasowej i ochrony wartości pieniężnych  

w Urzędzie Gminy Tarnów”  wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1) W § 12 dokonuje się następujących zmian: 

 

 Załącznik Nr 6 –Osoby oraz wzory podpisów osób upoważnionych do sprawdzania pod 

względem merytorycznym źródłowych dowodów kasowych stanowiących podstawę 

wypłaty gotówki – otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Tarnów. 

 

 

 

§ 3. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


